ボーイスカウト兵庫連盟
事務局長様

下記の通り、スカウト顕彰の購入を申請します。

菊 富士 菊 富士

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

計 枚 枚

※授与No.は進級証に記載されています。

富士は日連での通し番号で、昨年度までは県連HPにも掲載されています。

菊の授与No.は「年度-通し番号」の形式です。

平成      年      月      日

(印)

生年月日所属(団・隊)

スカウト顕彰(菊・富士)購入申請書

            第    団 団委員長

授与No.※種別・枚数
氏名